人事異動のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記
人事異動

発令日【２０２３年１１月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部
首都圏営業本部長

（通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部　首都圏営業本部
　副本部長）

通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部　首都圏営業本部
千葉営業所長
兼　通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部　首都圏営業本部
　　埼玉営業所長
兼　通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部　首都圏営業本部
　　茨城営業所長
兼　ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業本部
　　副本部長

髙 木 諭 介

▽
ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
副事業本部長

（通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部
　首都圏営業本部長）

関 井 悟

以　　　　　上

新　　　職

２０２３年１０月２３日

（コード番号　１９５１　東証プライム）

問合せ先　経営企画部コーポレート・コミュニケーション室

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-29-20

03-5778-1075